1176 U.S.
1176
certo
1176
26 April

Be feb're

si error accidit corrugat cu vomitus: si replo et idigestio loca pime digonis non trahat. vel clisteri si descendet ad rectum. vel cu floria vel farmacia: vel cu diureticis si transierit ad secundam vel cum fricione exercitio vel balneo succo et fame: si ad regionem tertie digonis puererit. Abstineant ergo ab eis oibz et singulis aliis sibi minorebus si possibile est. Intellige tamen sane quod diximus abstineat a nocibus oibz ut non subito si sueta sit sibi paulatim. Inquit hyp. vbi cibz per haec itrat illuc egreditur et facit. Abstineatque a frequenti et continuo fluxu. Inquit n. h. non negotiare pura facere oia ad eius preparanda semina cogescetes quodque id quod per singulos dies gnat nocum est: non faciat propter puitate: tamen aggregat ex ipsis tempore multo et maius festu fit quod. deinde ergo in pauca egreditur et per iterualla maxime si appetat valde et in aliis sit fastidium. vii hyp. post de terior cibz et potz et detestabilis magis appetitus. i. appetitus secundus maxie si cum aliquo rectificare sumatur: vt in libro de solatis diximus. Attendat quoque sublimis documenta predicta hyp. t. h. studiosi observare cum certe artetica et egreditur alias facient evitare oes ad ea dispositi et maxie que gustauerunt cum iter morbos oes maxie predictam phibedo ab operatione. Siue est morbo declinante ac cessante tota liter. Quod aduertens. h. excludit mirifice deos maxime medicos existentes dicentes. Qualiter igitur non turpe est opima non for matum quod portari et ab aliis propter podagrā. liqui vero doloribus lapide humore et anum dolentem et per vesicae vlcem ex cachochimia humore et aliter non turpe est propter mirabilem arteticam et podagrā ipso teneat ut suum malum alio idigere quod afferat cibū oī et anū ab sterget in secessibus. Melius est quod non fuerit nam mollis eligeat utique certe mori quod hoc taliter sustinere videtur. Et si medici sint reprehendenti in illo poetico. alio modice ipse velceribus manas. Secunda via prolebitur cum obuiatibus causis accidentibus doloris impressiis dicitur ante quod ad augmentum nocentem inducat dolorum. Quales sunt si intrisece caecae deinceps de genitale plonis male alteratis vel de genite humoralem extedentem et rpletis tres res. Alteratio. i. evanescere et regis ordinatio iam predicta. Euō autem facienda ex corpe est vel membris ex genito plumbum humor ad iuncturas fluere coquuntur vel ex ipsis cum ex eis gnat aggettum paulatim quale est epurare vene et cerebrum. Loples autem evanescere talis cum his quod in curis superdicta sunt eorum leuioribus tam. Et ex maxie preuantibus sunt vobis clisteria et farmaca propter huos peccatiū eductiū stiptica virtute pricipiantia. Quia lia sunt mirobola. gria: agaricū: reubarbaraz: hermodactili: absinthii: et spes yere nota et propter hermetis procedente digone maxie vere et autuno genito maxie mouentur et in tripibus medis per iterualla modici tempis. Alteratio male plonis ex quodcumque causa fuerit intriseca vel extriseca fratre quod plurimum vel calida sit cum appropriatis medicis sicut frisus vel calidis fieri quod supra in caplo gnatibus cure sunt deinceps. Deinde egestas. Medicamentum hermetis quod est propius et mirabile valde in seruando a doloribus iuncturarum et administratum per enone et est ex diureticis exhibitis iunctibus quod diximus. B. camedreos: getia ne. an. 3. ir. aristol. ro. 3. y. se. rute sicca. 3. i. terani et cibellum. cibello subtili et administratum colear. i. Uotiuū conueniens. B. aqua tepide in qua baurach plucriatum fuerit et admisce cum acetato egreditur decertere et bibatur ad satietatem. Aliud forte eradicans mazza fllica et milicia. B. aloes: se. eli nigris: camomile: fursuris: melle: oleo: et sale: pro succedit acutum ex decocto predicto approbatore solutiū. Syrupus laetatuū ex pecten. B. yue beto: oice: sticados: pedis cornu: artetice: plautagis. an. 20. i. ligri: passula: an. 3. i. polipodi. 3. iii. astari: cartami. an. 3. 5. mellis apū: vel cane lib. faceti sallitici vel simplicis. 3. y. in peccata rara. bullia agarici. 3. iii. hermodactili: turbis. an. 3. i. pipis longi. cinchi. an. 3. i. cibebarum. 3. y. Inquit Abo. ex medicis maxie pseruatis a dolore iunctura positis sunt yera hermetis: yera rufini: et yeralogo dion humpti in vere dieb aliquot. Lofortat. n. iuncturas et extrabitis supfluitates et plumbum propter sudore et purgatorum et cōfērūt arthriticē cum cronica fuerit. Elī ad purgandū grossus sua flua de stō et iuncturis ex grossis et supfluis cibis multiplicatus: et p̄fūat ab artetica et podagra. B. pulpe citri et decocto in aqua simplici lib. i. cucurbita lib. i. turbital. gummosi et tertia gari. 3. i. Et si vis ut aliqd educatur de colla fac bulire cetonium in lib. i. succi robi. Et si vis addere 3. i. dyagridu bī repsi: et feret bī duci chalabrie. Ego autem adderem loco dyagridu hermodactilos. Fracise de pedemōre. Tragea ad idem Rasis. B. turbis. 3. y. cinchi. 3. y. cucurbita. 3. iii. Electuariū laxatiū flatis et colere artetico et cū sinuitate. B. cyna: electi. 3. y. gari: nucis mus: galba: foli. an. 3. i. 5. turbital. et gummosi. 3. vi. ely. propter succo ro. 3. i. que. albi lib. i. aqua polipodi lib. i. Pillule p̄fūates ab artetica et podagra quod yrebat tribus micro quolz melis comes terre noue ab aqua ppatocē siripi: et erat efficaces cum sola dietē rectificatōe euhabat. n. vicib. x. et viuebat cum appetitu. B. agarici: absinthi: cortici mirobolano et citri. et chebi. colloquintide rectificate: yeralogdion: vel hermetis: et p̄pōz an. 3. i. et 5. Terciament pille in forma cōi: et recipiant. iiii. vt est dcim. Triferaunt etiam alefagi boni saporis quod fit tpe estatis est expertum. Cap. ix. de varicibus et medicinis carum. Arices sunt dilatatiōes venarum curiarum et pedis. Et quodcumque est in uno pede: quodcumque in ambobz. Et cum est descelus būoris ad ipsas: utputa sanguis melici: deinceps purissimū flatice grossi et granis non putrefacti. quod si putrefactus est non seruaret a malignoylecere. et cum est descelus eius est triplex: quemadmodum dcim est artetica: quod per eam est cura ipsa subiuxta. Et est dispō mebroz supiorum hūores gnatū sicut epis per eam discrasia: seu mala hitudinem et regis malitia multiplicatā supfluitates eius et splenis propter egreditudinem: et propter oppilōne imitetur. vt eo et aliis precipitiū nocumū a multitudine vel mala qualitate hūorum predictorum. scda est largitas venarum. tertia est debilitas inferiorum nālis vel accipitalis. vt pessimum egreditudine. vel alio casu: aut statione super pedes lōga: vt assistētibus regibz et magnatibus accidit: et magna portatibus onera: aut nimio motu vt accidit cursoribz et iter ageribz. lōgū: quod debilitant pedes: et calefiunt: et vene dilatantur et trabunt hūores ad inferiora. Et quod taliū hūorum descenduntur: quodcumque est creticē egreditudines supiorum sequens: vt accidit in fine egreditudinē acutaz: sinoche: et fumerine: et qrtane in aptioe oppilōne. Calvis varices non inascunt: quod si nascantur rursum capilla varices inasci bonū. Quodcumque in synthomaticis: vt facti in pcedente: sic dolores iuncturaz: pueniuntur et tales non curantur: et propter duratē egreditudine supiorum. vt epis et splenis dcā vniuersitatis capaz. Signa ex signis capaz artetice nota sunt. Signa vero distinguuntur iter eam euētū creticū vel synthomaticū sunt: quia hyp. i suis affo. retulit cu dixit. Si quia oī purgari purgentur et feruntur et bī feruntur. si non oī. Lura varicū est silis cure artetice. Est autem breuiter quoniam res: prima respicit supiora membra gnatia: multiplicatā et mittentia euāndarū et suis prauis disponibz emēdāda. scda rectificat regimen. tertia respicit pedes ut fortādos et curia. qrtta respicit venas ut coartādas. Et ea prolebitur ex predictis supra sunt nota: ac veris supioribz nocumētū dcim supra in cauterizatiōe arte.